Diário Oficial Eletrônico  n. 11.186 16 de junho de 2023 Página 120

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

RESULTADO DE PROVA DE CONCEITO E PROSSEGUIMENTO

A Pregoeira, da competência atribuída por meio da RESOLUÇÃO/SEFAZ “P” Nº 098 de 19 de janeiro de 2023,
através da Coordenadoria da Fase Externa/COFEX/SUOC/SEL/SAD, por meio do Diário Oficial Eletrônico instituído
como veículo oficial de publicação do Estado conforme a Lei n°3.394/2007, torna público o resultado de prova de
conceito e convoca as participantes para prosseguimento da licitação abaixo:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE COBRANÇA DE CRÉDITO TRIBUTÁRIO, PARA ATENDER A DEMANDA DA
SEFAZ/MS E DA PGE/MS.
PREGÃO ELETRÔNICO: 0022/2022.
PROCESSO: 11/006.273/2022.

Lote Empresa RESULTADO

Único SORTECH–CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO DE SOLUÇÕES
TECNOLÓGICAS LTDA

REPROVADO

Convocamos as empresas participantes do certame para o prosseguimento que será realizado em 19 de junho
de 2023 às 14:00 horas (HORÁRIO LOCAL).

ENDEREÇO DO PROSSEGUIMENTO DA SESSÃO: www.compras.ms.gov.br

Campo Grande/MS, 15 de junho de 2023

SIMONE DE OLIVEIRA RAMIRES CASTRO
Pregoeira/COFEX/SUOC/SEL/SAD

Secretaria de Estado de Educação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Concorrência n.: 006/2023
Processo N.: 29/028.093/2023.
Objeto: Reforma geral na EE. Maestro Heitor Villa Lobos – localizada no município de Campo Grande/MS.
Vencedora: ENGELUGA ENGENHARIA EIRELI.
Valor Global: de R$ 5.478.156,99 (cinco milhões, quatrocentos e setenta e oito mil, cento e cinquenta e seis reais
e noventa e nove centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 15 de junho de 2023.

Paulo Estevão Massuda Mendonça
Presidente da CPL/COGESP/SED

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Concorrência n.: 007/2023
Processo N.: 29/028.096/2023.
Objeto: Reforma geral e ampliação na EE. José Alves Quito – localizada no município de Corguinho/MS.
Vencedora: TECNIKA CONSTRUCAO E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA.
Valor Global: de R$ 7.487.038,00 (sete milhões, quatrocentos e oitenta e sete mil e trinta e oito reais).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 15 de junho de 2023.

Paulo Estevão Massuda Mendonça
Presidente da CPL/COGESP/SED